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Bochnia, dn15.10.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-16/2021 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zakup wraz z dostawą  odzieży dla Zespołów Ratownictwa 

Medycznego  dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty 

Wieckiej,  udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
Pytanie 1: Treść pytania Czy Zamawiający dopuszcza SPODNIE ZIMOWE 100% poliester z membraną oddychającą o 
gramaturze materiału min. 194 g/m ²? 

Minimalna różnica w gramaturze , nie jest znacząca między gramaturą  194 a 200  g/m ² a producenci materiałów 

dopuszczają taką tolerancję produkcyjną. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 2: Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza CZAPKĘ wykonaną z dzianiny polarowej  , gdyż czapka z wełny 
nie będzie zgodna z wymaganiami normy PN-EN 14058:2007, co najmniej 2 klasa w zakresie oporu cieplnego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Pytanie 3: Treść pytania :Czy Zamawiający dopuszcza KURTKĘ TERMOSHELL wykonaną z trójlaminatu softshellowego 
składającego się z warstwy wierzchniej  oraz wewnętrznej 100% poliester, między nimi chroniącą przed 

przemakaniem membraną PU o gramaturze odpowiedniej  na tego typu wyrób  330-340 g/m2? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 4: Treść pytania :Czy Zamawiający dopuszcza w SPODNIACH  LETNICH na nogawkach po zewnętrznej stronie 

na wysokości ½ uda kieszenie zewnętrzne przykryte klapami, zapinane na zamki błyskawiczne ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 5: Treść pytania :Czy Zamawiający dopuszcza w SPODNIACH  LETNICH tkaninę o  gramaturze: nie mniej niż 

200g/m2, spełniającą jedną aktualnie wymaganą w Rozporządzeniu  MZ  normę  PN-EN ISO 20471 ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 6: Treść pytania :Czy Zmawiający dopuszcza KOSZULKI Z KRÓTKIM RĘKAWEM z przodu po lewej stronie w 

górnej części z naszywką wykonaną metodą – żakardową z  logo Państwowe Ratownictwo Medyczne ?  Metoda trwała 
i odporna na wielokrotnie pranie, na jakie jest narażona koszulka. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
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UWAGA! 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do zaproszenia nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
 

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

    
    Dyrektor 
Jarosław Kycia 

 


